



نعیم قاسم: آزادسازی دیرالزور، پیروزی نهایی علیه داعش است

جانشین دبیرکل حزب الله لبنان، آزادسازی دیرالزور را پیروزی نهایی علیه گروه تروریستی داعش دانست.

به گزارش آرآن نیوز: به نقل از العهد، شیخ نعیم قاسم، جانشین دبیرکل حزب الله لبنان گفت که آزادسازی دیرالزور، پیروزی نهایی علیه گروه تروریستی داعش به شمار می‌رود.

وی در یک مصاحبه تلویزیونی گفت: هماهنگی خوب مقاومت و ارتش پیروزی را در ارتفاعات لبنان محقق کرد.

نعیم قاسم با بیان "مقدمات حل سیاسی بحران سوریه به صورت غیر رسمی آغاز شده است"، گفت: با آزادسازی حلب، پروژه تجزیه حلب فروپاشید.

وی آزادسازی دیرالزور را پیروزی نهایی علیه گروه تروریستی داعش دانست و خواستار حل مسأله رابطه بین لبنان و سوریه بر اساس منافع لبنان شد.

شیخ نعیم قاسم در بخش دیگری از سخنان خود افزود: موافقت عادل الجبیر وزیر خارجه سعودی با مناطق کاهش تنش در سوریه، به مثابه اعتراف عربستان به شکست است.

وی افزود: مواضع ثامر السبهان وزیر امور خلیج فارس عربستان ارزشی ندارد و عربستان در حال حاضر اوضاع دشواری دارد و گزینه‌هایش شکست خورده است. عربستان باید در محاسبات خود تجدید نظر کند.

شیخ نعیم قاسم گفت: هدف ما از حضور علنی ابومصطفی مسئول حزب الله در دیرالزور این بود که بگوییم ما بخشی از معادله در منطقه هستیم و حزب الله و همچنین ارتش لبنان، شریکی اصلی در پیروزی هستند.

وی با اشاره به هماهنگی خوب بین مقاومت و ارتش لبنان گفت: ما جایگزین ارتش نیستیم و چیزی از اختیارات ارتش را نمی‌خواهیم.

نعیم قاسم در ادامه افزود: فرمانده ارتش لبنان به سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله پیام داد که ارتش می‌خواهد ارتفاعات لبنان را آزاد کند، و سید نیز در جواب گفت که ما با شما هستیم.

جانشین نصرالله در بخش دیگری از سخنان خود گفت: مانورهای اسرائیل برای جنگ کنونی نیست و بعد سیاسی و آمادگی دارد. ما برای هر جنگی با رژیم صهیونیستی در آمادگی دائمی به سر می‌بریم.

نعیم قاسم گفت: حملات اخیر اسرائیل به سوریه مقدمه جنگ نیست و نباید در این زمینه بزرگنمایی کنیم.

وی افزود: اسرائیلی‌ها باید بفهمند که حزب الله تصمیم آزادسازی سرزمین را گرفته و این تصمیم برخاسته از اعتقاد است.

جانشین دبیرکل حزب الله تاکید کرد: پیروزی‌هایی که به زودی محقق خواهند شد، نه تنها منجر به طرح مسأله خلع سلاح حزب الله نخواهد شد، بلکه به یاری خدا، سلاح ما را مستحکم‌تر خواهد کرد.